cet prepofiti et conventus predictorum, patenter conmunitum. Teftes eciam hujus rei funt dis-

reti viri Hermannus Holtnickere fenior, Henricus de Cimiterio fenior et Thidericus Doringh,

turgenfes in Brunswich, et quam plures alii fide digni. Actum et datum in clauftro noftro Stid-

oterborch anno domini m° ccc° quadragefimo quinto in vigilia Petri et Pauli apoftolorum.

//^5 Juli i^ . Das Vehmgericht gehegt. [ 1 8 j

Aus dem Liber profcriptionum et judicii vemeding. Fortfetzung von in, Nr /;_?.

^r^OST Annum precedentem, fcilicet tricefimum feptimum, Judicium vemeding non aliquod

i obfervatum eft per annos octo usque ad hunc annum fubfequentem. Anno itaque domini

ccc° xlv° factum eft vemeding in foffa inter valvas fancti Petri et fancti Andree feriaquinta

craftino Margarete virginis, ubi pro furto ifti funt proclamati.

Dethmarus filius mefter Janes Glavienfnideres de Goslere citabatur, quia furatus eft pere-

7 ("inis res diverfas in domo HerdeghelTen fartoris. cf Bruneke filius Brunes Slechteres
|

citatus

't pro grufener, quod abstulit Bertrammo de Veltftede, filio Wedegonis. qf
Role Urbanes cita-

10 ls pro diverfis, que furatus fuit Nicoiao Suftunicht pelvifici. (^ Hannes de Ofterrode citatus eft

jo pannis furtim ablatis Johanni de Munftede.
(f
Alheyt de Druttede pro bonis, que Thilo de

(okere perdidit in domo Egkelingi de Edzenrode, eft citata. cf Roleke Rolves citabatur, quia

Iratus fuit togam Godfcalco Poppendike.
(f
Jutta de Peyna citata eft pro duobus lectis plu-

«aceis, que alienavit vidue Johannis de Vallersleve.
(f
Rotgher Scradere citatus, quod furatus

marcam et fibulam Hardwigefchen, matri uxoris fue. cj' Hannes Hod citatus, quod furatus

i gladium et calcaria Cuntzen Clenefmede. (||
Ghefe Vrefen citata eft, quod furabatur korsnen

I. apud Aquam. cf BoITeko Rinmannes föne alienavit Everhardo fartori in Alto quatuor ulnas

c pulcro panno.
(f
Clawes Wittenbergh citatus, quod furatus eft Conrado Rammesbergh ve-

^s et alia diverfa. c|f Reymbert Wolfhagen furatus eft denarios Hermanno de Lamme carni-

ioii.
(f Hanneke Bekemannes de Groten Dengte citata eft, quod furtim abstulit x marcas Volc-

uro carnifici. (fTileke Staletere citatus, quia accepit pannos mutuo cum vorefate et abduxit.

In der HJ. 1 9 nach Wedegonis zwei Zeilen Rafur. 24 que] fo! 30 Hanneke aus Hanneken korrigiert Be- auf Rafur.

DIPLOM. BRVNSWIC. IV. 25
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1^45 Augufl 2^. Die Brüder Bertram und Hennig v. Valt/tedt verkaufen ihrem Vetter We-